CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN ĐĂNG KÝ THI

Kính gửi: - Phòng Quản lý Đào tạo

Tên em là: .....................................................................................................................

Số điện thoại liên lạc:....................................................................................................

Là sinh viên lớp:........................ Mã sinh viên:..............................................................

Em làm đơn này kính đề nghị Nhà trường cho em được dự thi kỳ thi đánh giá năng

lực ngoại ngữ năm 20.... Đợt thi ngày...........tháng........ năm 20......

Em xin chân thành cảm ơn!

                      Hà Nội, ngày      tháng      năm 20…

                  Người làm đơn
                                                                     (Ký và ghi rõ họ tên)